

Doplnkový CENNÍK NA TOVARY A SLUŽBY, platný od 20.09.2010**AKCIOVÉ CENY REZIVA:**

<i>Skladové šalovacie dosky 3 m+</i>	149,00 EUR /4 488,80 SKK bez DPH za m3, 177,31 EUR s DPH
<i>Skladové šalovacie dosky 2 m+</i>	97,92 EUR /2 949,90 SKK bez DPH za m3, 116,52 EUR s DPH
<i>Skladové šalovacie dosky 1 m+</i>	66,00 EUR /1 988,30 SKK bez DPH za m3, 78,54 EUR s DPH
<i>Skladové hranoly II. trieda (STOJKY)</i>	132,45 EUR /3 990,20 SKK bez DPH za m3, 157,62 EUR s DPH

OCHRANNÁ IMPREGNÁCIA:

<i>IMPRALIT IT, II. trieda ochrany</i>	28,21 EUR / 849,90 SKK bez DPH za m3, 33,57 EUR s DPH
<i>IMPRALIT IT, III. trieda ochrany</i>	73,02 EUR / 2 199,80 SKK bez DPH za m3, 86,89 EUR s DPH
<i>BOROWOOD 600g</i>	18,51 EUR / 557,60 SKK bez DPH za balenie, 22,03 EUR s DPH
<i>BOROWOOD 100g</i>	6,57 EUR / 197,90 SKK bez DPH za balenie, 7,82 EUR s DPH
<i>BOROWOOD PROFI 600g</i>	36,51 EUR /1 099,90 SKK bez DPH za balenie, 43,45 EUR s DPH
<i>BOROWOOD PROFI 100g</i>	9,96 EUR / 300,10 SKK bez DPH za balenie, 11,85 EUR s DPH
<i>BOROWOOD 5kg</i>	112,20 EUR /3 380,10 SKK bez DPH za balenie, 133,52 EUR s DPH
<i>BOROWOOD PROFI 20g v spreji novinka!</i>	5,24 EUR / 157,90 SKK bez DPH za balenie, 6,24 EUR s DPH

LAZÚRY A IMPREGNAČNÉ OLEJE:**LAZÚRA:**Impralan T, všetky odtiene

Výdatnosť/2 nátery od 120ml do 160ml na m2

Balenia: 5l, 10l, 15l a 20l

Cena za 1l = **9,88 EUR** / 297,60 SKK bez DPH, 11,76 EUR s DPH

Použitie: neriedené, náradie sa umýva pred uschnutím len vodou!

ZÁKLAD PRE LAZÚRU (kompletná ochrana proti škodcom, hubám...)Profilan Prevent

Výdatnosť/1 náter od 60ml do 80ml na m2

Balenia: 5l, 10l, 15l a 20l

Cena za 1l = **9,88 EUR** / 297,60 SKK bez DPH, 11,76 EUR s DPH

Použitie: neriedené, náradie sa umýva pred uschnutím len vodou!

Imranol Impregniergrund špeciálne pre dub alebo smrekovec (základný náter)

Výdatnosť/1 náter od 60ml do 80ml na m2

Balenia: 5l, 10l, 15l a 20l

Cena za 1l = **9,88 EUR** / 297,60 SKK bez DPH, 11,76 EUR s DPH

Použitie: neriedené, náradie sa umýva pred uschnutím len vodou!

IMPREGNAČNÝ OLEJ:

Impranol Teoma, všetky odtiene

Výdatnosť/2 nátery cca 120ml na m²

Balenie: 2,5l

Cena za 1l = **12,52 EUR** /377,20 SKK bez DPH, t.j. za balenie 31,30 EUR/942,90 SKK bez DPH, 37,25 EUR s DPH

Použitie: neriedené, náradie sa umýva v syntetickom riedidle!

KAPOVANIE, HOBLOVANIE, FRÉZOVANIE

Skracovanie, kapovanie

na presnú dĺžku, mäkké aj tvrdé drevo, do hrúbky 120 mm **0,25 EUR**/ 7,50 SKK bez DPH za rez, 0,30 EUR s DPH

na presnú dĺžku, mäkké aj tvrdé drevo, hrúbka nad 120 mm **2,00 EUR**/60,30 SKK bez DPH za rez, 2,38 EUR s DPH

na presnú dĺžku, guľatina, motorovou pilou **2,00 EUR**/60,30 SKK bez DPH za rez, 2,38 EUR s DPH

Hobľovanie:

Jednostranné do šírky 300 mm, **ručne** **0,33 EUR**/ 9,90 SKK bez DPH za bm, 0,39 EUR s DPH

Štvorstranné do rozmeru 80x80 mm **0,40 EUR**/12,10 SKK bez DPH za bm, 0,48 EUR s DPH

Štvorstranné nad rozmer 80x80 mm
(do rozmeru 220x120 mm) **0,80 EUR**/24,10 SKK bez DPH za bm, 0,95 EUR s DPH

Štvorstranné nad rozmer 220x120 mm **1,80 EUR**/54,20 SKK bez DPH za bm, 2,14 EUR s DPH

Frézovanie:

A1 Hranolovina na altánky (hobľované, fréz.hrany) **0,80 EUR**/24,10 SKK bez DPH za bm, 0,95 EUR s DPH
(1 rozmer 92 mm, šírka od 40 do 230 mm)*

Palubovka s perodrážkou **0,50 EUR**/15,10 SKK bez DPH za bm, 0,60 EUR s DPH
(šírka max 190 mm, hrúbka od 25 do 30 mm)*

Palubovka profilovaná bez/s perodrážkou **0,60 EUR**/18,10 SKK bez DPH za bm, 0,71 EUR s DPH
(šírka 125 mm, hrúbka 30 mm)*
(vstup. rozmer 140 mm x 40 mm bez perodrážky)

Decking, vid'. Cenník pre podlahy a obklady!

Drevený obklad s perodrážkou **0,35 EUR**/ 10,50 SKK bez DPH za bm, 0,42 EUR s DPH
(šírka od 82 do 190 mm, hrúbka od 16 do 20 mm)*
(vstup. rozmer od 100 mm x do 25 mm)

Plotový diel **0,25 EUR**/ 7,50 SKK bez DPH za bm, 0,30 EUR s DPH
(šírka do 190 mm, hrúbka do 30 mm)*

Pozor! Ceny hobľovania a frézovania platia pri opracovaní minimálne 300 bm v jednom profile, pri opracovaní menej ako 100 bm prirážka 40% k cenníkovej cene, od 100 bm do 300 bm prirážka 30% k cenníkovej cene. Pri odbere nad 1000 bm v jednom profile zľava 20% z cenníkovej ceny, príp. podľa dohody.

* rozmery sú výsledné, pri perodrážke je rátané so šírkou bez perodrážky, t.j. krycou šírkou. Niektoré profile z technologického hľadiska v závislosti od ich profilu a dĺžky, príp. materiálu, je potrebné pred frézovaním aj 4-stranne zrovnať /napr. palubovka/, kde treba tento úkon pripočítať podľa cenníka štvorstranného hobľovania. Pri kalkulácii reziva a opracovania treba rátať na rezive s prídavkom potrebným na zosušenie, zhobľovanie, príp. zfrézovanie, napr. pri smreku a pri dĺžkach do 3 metrov v závislosti od profilu:

na perodrážku palubovky na šírku od + 10 mm, na hrúbku od + 5 mm (cca 10% na hrúbku aj šírku),

na perodrážku obkladu na šírku od + 18 mm, na hrúbku od + 5 mm,
na plotový diel na šírku od + 10 mm, na hrúbku od + 5 mm,
na zfrézovanie, zhubovanie bez perodrážky ostatné od + 5 mm na každý rozmer.

OSTATNÉ

Štetce:

Štetec lazur. Profí, šírka 60 mm	2,19 EUR/66,00 SKK bez DPH za ks, 2,61 EUR s DPH
Štetec lazur. Profí, šírka 80 mm	3,28 EUR/98,80 SKK bez DPH za ks, 3,90 EUR s DPH
Štetec lazur. Plastový, šírka 60 mm	1,75 EUR/52,70 SKK bez DPH za ks, 2,08 EUR s DPH
Štetec lazur. Plastový, šírka 70 mm	2,08 EUR/62,70 SKK bez DPH za ks, 2,48 EUR s DPH
Štetec lazur. Plastový, šírka 100 mm	2,63 EUR/79,20 SKK bez DPH za ks, 3,13 EUR s DPH

Materiál na stupne z guľatiny:

Guľatina smrek/borovica/smrekovec	116,18 EUR/3 500,00 SKK bez DPH za m3, 138,25 EUR s DPH
Pozn. - pri inom druhu guľatiny cena len podľa dohody	
Skracovanie motorovou pílou	2,00 EUR/60,30 SKK bez DPH za rez, 2,38 EUR s DPH

Porez guľatiny, ktorú priniesol zákazník

Výlučne po dohode s prevádzkarom a po osobnom prebratí na porez vhodnej guľatiny prevádzkarom!

Pri smreku, borovici alebo smrekovci	53,10 EUR/1 599,70 SKK bez DPH za m3, 63,19 EUR s DPH
Pri inom druhu guľatiny	od 83,00 EUR/2 500,50 SKK bez DPH za m3, 98,77 EUR s DPH
Pozn. - pri inom druhu guľatiny cena len podľa dohody	

Záloha na pil. kotúč/ 1 zákazka	100,00 EUR/3 012,60 SKK
Pozn. – záloha sa po ukončení zákazky vráti v prípade nepoškodenia pil. kotúča v celej výške, v prípade poškodenia pil. kotúča sa záloha použije na úhradu opravy kotúča, rozdiel sa vyúčtuje.	

Opracovanie reziva, ktoré priniesol zákazník

Výlučne po dohode s prevádzkarom a po osobnom prebratí vhodného reziva prevádzkarom!

Ceny za opracovanie	podľa cenníka Kapovanie, hobľovanie, frézovanie
---------------------	---

Záloha na hobľovacie nože/ 1 zákazka	150,00 EUR/4 518,90 SKK
Pozn. – záloha sa po ukončení zákazky vráti v prípade nepoškodenia hobľovacích nožov v celej výške, v prípade poškodenia nožov sa záloha použije na úhradu opravy nožov/zakúpenia nových, rozdiel sa vyúčtuje.	

Všetky ceny sa prepočítavajú podľa konverzného kurzu 1 EUR = 30,1260 SKK.

Množstevné zľavy pri väčších odberoch, ako aj individuálne zľavy pre firmy a živnostníkov po dohode!

WOODCUT, s.r.o., Račianska 95, 831 02 Bratislava, IČO:35940123, DIČ:2022018702, IČ DPH: SK2022018702
tel.:+421918081985 e-mail: info@woodcut.sk http://www.woodcut.sk